
Администрация  г. Моршанска 
Тамбовской области 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
25.04.2024 г. Моршанск       № 494 
 

                                                            

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

и постановлением администрации города от 11.06.2013 № 772 «Об утверждении 
порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города 
Моршанска» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу города Моршанска «Эффективное 
управление финансами и оптимизация муниципального долга на 2014-2026 
годы», утвержденную постановлением администрации города от 30.09.2013     № 
1294 (с изменениями) следующие изменения: 
 1. В наименовании программы и далее по тексту годы реализации 
программы «2014  год по 2026 год» заменить на «2014  год по 2030 год»; 
         в  Паспорте муниципальной  программы: 
         позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в 
следующей редакции: 
Объемы бюджетных 
ассигнований программы 

Общий объем бюджетных  средств, 
предусмотренных  на реализацию 
мероприятий программы составит 
7620,18732тыс. рублей, в том числе: 

Год Всего 
Бюджет 
города 

2014 год 30,0 30,0 

2015 год 30,959 30,959 

2016 год 40,0 40,0 

2017 год 39,824 39,824 

2018 год 107,12540 107,12540 

2019 год 947,99996 947,99996 

2020 год 888,12583 888,12583 

О     внесении      изменений        в 
 муниципальную            программу 
города  Моршанска «Эффективное 
управление         финансами        и 
оптимизация        муниципального 
долга на 2014-2026 годы»  



2021 год 2122,01151 2122,01151 

2022 год 794,90438 794,90438 

2023 год 242,43724 242,437,24 

2024 год 355,3 355,3 

   2025 год 355,3 355,3 

2026 год 340,8 340,8 

2027 год 335,4 335,4 

2028 год 330,0 330,0 

2029 год 330,0 330,0 

2030 год 330,0 330,0 

 
 

в абзаце шестом  раздела 6 Программы «Обоснование объема финансовых 
ресурсов, необходимых для реализации программы» слова и цифры « в 2014-2026 
годах составит 6294,78732»  заменить словами и цифрами «в 2014-2030 годах 
составит 7620,18732»; 

приложение 1  к  муниципальной программе «Перечень показателей 
(индикаторов) муниципальной программы города Моршанска «Эффективное 
управление финансами и оптимизация муниципального долга на 2014-2026 годы» 
и их значений» изложить в редакции согласно приложению 1  к настоящему 
постановлению; 

приложение 2 к  муниципальной программе «Перечень мероприятий 
муниципальной программы города Моршанска «Эффективное управление 
финансами и оптимизация муниципального долга на 2014-2026 годы» изложить в 
редакции согласно приложению 2  к настоящему постановлению; 

приложение 3  к   муниципальной  программе  «Ресурсное  обеспечение 
реализации муниципальной программы города Моршанска «Эффективное 
управление финансами и оптимизация муниципального долга на 2014-2026 годы» 
за счет всех источников финансирования» изложить в редакции согласно 
приложению 3  к настоящему постановлению; 
         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города в сети Интернет. 
 
 
Глава города                                                                                        А.В.Банников 
 
 
 
О.И.Клюшнева 4-42-03 
С.М. 5  25. 04.2024 


